
Zarządzenie Nr 248/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 3 października 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź nr 
2/2008 z dnia 04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta 

na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. 
Nr 249 z 2005 roku, poz.  2104 z późniejszymi  zmianami )  oraz Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie Uchwały nr XLI/570/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi  z dnia 25 września 2008 roku 
wprowadza się następujące zmiany w układzie wykonawczym budżetu miasta:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody bieżące 
w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży
§ 2440 Dotacje  otrzymane  z  funduszy  celowych  na  realizację  zadań  bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
O kwotę  9.990 zł.

W Szkole Podstawowej Nr 1 – 2.800 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 2 – 2.600 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 3 – 1.650 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 7 – 2.940 zł.

§ 0830 Wpływy z usług
O kwotę 39.073 zł.

W Szkole Podstawowej Nr 1 – 7.293 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 2 –   8.660 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 3 – 10.836 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 7 – 12.284 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85412 Kolonie i  obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  i  młodzieży szkolnej,  a 

także szkolenia młodzieży
§ 4300 Zakup usług pozostałych
O kwotę 49.063 zł.

W Szkole Podstawowej Nr 1 – 10.093 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 2 – 11.260 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 3 – 12.486 zł.
W Szkole Podstawowej Nr 7 – 15.224 zł.

1



Powyższej zmiany dokonuje się w związku z rozliczeniem wyjazdów śródrocznych uczniów na tzw. 
„Zielone Szkoły”. Korekta wynika z mniejszych kosztów poniesionych na wyjazd śródroczny dzieci z 
klas III,  ponieważ z przyczyn ekonomicznych i zdrowotnych w miejscu zamieszkania pozostało 44 
uczniów.

§ 2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów
§ 3240 Stypendia dla uczniów
O kwotę 40.000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe
§ 4270 Zakup usług remontowych
O kwotę 8.000 zł.

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4270 Zakup usług remontowych
O kwotę 7.000 zł.

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4270 Zakup usług remontowych
O kwotę 5.000 zł.

Rozdz. 80195 Pozostała działalność
§ 4300 Zakup usług pozostałych
O kwotę 20.000 zł,

Powyższej zmiany dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na remonty bieżące w 
placówkach oświatowych oraz na pokrycie wydatków związanych z bieżącą działalnością oświatową.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

Zastępca Burmistrza
Anna Ślagórska

2


	Powyższej zmiany dokonuje się w związku z rozliczeniem wyjazdów śródrocznych uczniów na tzw. „Zielone Szkoły”. Korekta wynika z mniejszych kosztów poniesionych na wyjazd śródroczny dzieci z klas III, ponieważ z przyczyn ekonomicznych i zdrowotnych w miejscu zamieszkania pozostało 44 uczniów.

